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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31719034C

2. Data e Regjistrimit 19/05/2023
3. Emri i Subjektit BSO shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mustafa Lleshi” , Ndertesa nr 
3,Tirane. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence financiare, juridike, marketigu, te 

teknologjise se informacionit, Mbrojtje e markes 
tregtare,sherbimeve dhe dizenjo, veprimtari ne fushen e 
kultures, artit, reklamave, organizim dhe menaxhim te 
aktiviteteve, festa te ndryshme, konferenca, dasma, 
ditelindje, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te 
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes.  Koncerte 
dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje 
te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. 
Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e 
me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim 
profesional, ledwalle etj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Shoqeria per permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe 
marrdhenie nenkontraktuale me persona te trete. Punime per 
shtypshkrime, botime, website, dizanjime dhe printime te 
ndryshme. Sherbime koktejli dhe Kateringu. Tregti, prodhim 
me shumice dhe pakice nepermjet cdo forme te shit-blerjes te 
dekoreve, skenografive, aksesoreve, mobiljeve dhe cdo 
materiali qe do te duhet per kete qellim. Me qellim kryerjen 
e aktiviteteve te mesiperme Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
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aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj, Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise.  Shitje artikujsh te ndryshem kancelarie, pajisje 
zyre,tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore dhe pajisje te ndryshme informatike, sisteme 
komunikimi,printera, tonera duke ofruar dhe siguruar cdo 
sherbim lidhur me mirembajtjen, transportin dhe 
informacionet per instalimin e pajisjeve te siperpermendura, 
por pa u kufizuar ne to.  Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, 
tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama 
elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme 
dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, 
veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela 
sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, 
modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, 
arredim ambjentesh, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, 
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te 
mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin 
e tyre ne vendet e tjera. Importin e ndriçuesave te ndryshem, 
Led ose jo Led, dhe tregtimin e tyre. Sherbime te ndryshme 
marketingu, si dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe 
zbatime te ndryshme. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e 
printimeve te materialeve te karakterit te rezervuar, 
konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, 
perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te 
brendshme, arredim ambientesh. Studim, projektim, 
prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, 
vijezime, barriera rrugore, konstruksione metali, rafte metali, 
ekspozitor, kosha, stola, kuti, si dhe produke te tjera te 
ngjashem" . Tregti me shumice dhe pakice e materialeve dhe 
lendeve te para per reklama, mallrave industriale, produkte 
ushqimore,pijeve, produkte higjenike, pastrim dezinfektim, 
detergjente, sherbime higjeno-shendetesore, makineri e pjese 
kembimi, pajisje elektrike, hidraulike, bojra per lyerje, 
investime ne fushen e ndertimit etj. printim, dizajn, prodhim 
dhe stampim ne cante letre, tullumbace,gota,uniforma e 
shume produkte te tjera ; Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
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Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, 
gjelberimi. sherbime konsulence dhe asistence teknike ne 
favor te subjekteve private dhe shteterore, perfaqesimi i 
kompanive vendase apo te huaja; ndermjetesime. 
Elisa Pjetergjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2023                Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarPjetërgjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisaPjetergjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSO shpk
E-Mail: businessoffice.ep@gmail.com  
Telefon: +355698462660  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-117278-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B209B-5144-4935-A285-366B2122EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CC8AD-F593-4D23-A2BE-537F6E401BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8D7B7D-1F45-4362-AB58-D46282B51879
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Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


